ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 154/QĐ-CTUBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 09 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ kiểm kê, bàn giao cơ sở vật chất, hồ sơ, tài liệu và trang

thiết bị phục vụ việc sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã

của các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã Hòa Phong

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

 Căn cứ Công văn số 414/BNV-CVT&LTNN ngày 19/3/2025 của Bộ Nội

vụ về tăng cường công tác quản lý văn thư, lưu trữ trong quá trình sắp xếp về tổ

chức bộ máy của hệ thống chính trị trên địa bàn tỉnh Hưng Yên theo Kết luận số

127-KL/TW ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư;

 Căn cứ Thông báo số 1367-TB/ThU ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Ban

Thường vụ Thị ủy về phương án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn

thị xã Mỹ Hào;

 Căn cứ các Kế hoạch: số 101/KH-UBND ngày 14/4/2025 của Ủy ban

nhân dân thị xã Mỹ Hào về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn

thị xã Mỹ Hào năm 2025;

 Căn cứ Thông báo số 46/TB-UBND ngày 15/5/2025 của UBND xã Hòa

Phong về ý kiến kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND xã tại cuộc họp ngày

14/5/2025;

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác bàn giao và nhận bàn giao hồ sơ lưu trữ

của các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Vũ Đức Tuy - Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng;

2. Ông Đào Đình Đỉnh - Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ phó;

3. Ông Lê Đình Khánh - Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ phó;

4. Ông Đào Ngọc Thủy - Công chức Văn phòng - Thư ký;

5. Ông Nguyễn Đình Thể - Công chức Kế toán - Thành viên;

6. Ông Đào Xuân Phương - Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên;

7. Ông Lê Đình Nguyên - Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên;

8. Ông Đào Văn Khánh - Công chức Văn hóa (LĐTBXH) - Thành viên;

2

9. Ông Vũ Đình Hân - Công chức Văn hóa - Xã hội - Thành viên;

10. Ông Nguyễn Thanh Thao - Công chức Địa chính - Thành viên;

11. Ông Bùi Đức Thắng - Chỉ huy trưởng BCH quân sự - Thành viên.

 * Mời chứng kiến:

1. Ông Hoàng Văn Bộ - Bí thư Đảng ủy xã;

2. Ông Đào Quốc Duy - Phó Bí thư Thường trực - Trưởng ban Tổ chức -

Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã;

3. Ông Vũ Văn Hải - Chủ tịch UB MTTQ Việt Nam xã.

 Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực

hiện thống kê, lập danh mục, chỉnh lý, bàn giao và nhận bàn giao đảm bảo nội

dung, thời gian kế hoạch đề ra.

 Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

 Văn phòng UBND xã; cán bộ, công chức có liên quan và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Thường trực UB MTTQ Việt Nam xã;

- Thành viên Tổ công tác;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Đức Tuy

		2025-06-10T08:59:29+0700

		2025-06-10T09:04:41+0700